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Mer information publiceras löpande på regiondalarna.se/vws, och i 

projektets nyhetsbrev. Anmälan till nyhetsbrev sker via samma hemsida. 
 

Nyhetsbrev 11 - Införande av Visma webSesam 

Hur går införandet? 
I dagsläget har ca. 250 användare tillgång till Visma webSesam (VwS) och 

antalet ökar i stadig takt. 

Vi vill påminna om att läsa våra instruktioner för ifyllnad av användarlistorna 

innan ni skickar in så slipper vi returnera dem för komplettering. Vi förstår 

att de kan kännas som mycket detaljer, men vi uppskattar verkligen att ni 

tar er tid och hjälper oss så VwS blir välfungerande och patientsäkert. 

Användarlistorna behandlas i den ordning som de skickas in till oss. För 

oss är det en tidskrävande uppgift att registrera era användare men vi 

skickar ett meddelande när era användare kan börja använda VwS. 

Alla befintliga användare behåller tillgång till samma tjänsteställen 

(kundnummer, lager) som i webSesam. Översyn av kundnummer kommer 

genomföras under våren.  

De formulär för att Beställa/Avbeställa användare i VwS som finns i Region 

Dalarnas ”Självbetjäningsportalen” har uppdaterats och ska användas efter 

att er användarlista har skickats in.  

Har ni frågor och funderingar får ni gärna skicka dem till: 

vws.hjalpmedelscenter@regiondalarna.se  

Utgångspunkter för införandet 
• Vår målsättning är att alla ska fått tillgång till VwS under våren 

2026. 

 

• Alla användare kommer ha tillgång till både webSesam och Visma 

webSesam under hela införandet. webSesam stängs när alla givits 

tid att göra övergången. 

 

• Vår leverantör Visma har meddelat att de inte kommer tillhandahålla 

webSesam efter 2026-12-31. 

Ny funktion för ökad patientsäkerhet. 
Vi kommer aktivera en ny funktion för att uppfylla de krav som ställs i 

Patientdatalagen (PDL). Det kommer inte påverka arbetsflödet i VwS 

nämnvärt men innebär att aktiva val behövs för att komma åt uppgifter 

utanför din vårdenhet. Alla aktiva val loggas och följs upp i enlighet med 

PDL.  

Om en Patient har spärrat sina uppgifter inom en vårdgivare/vårdenhet 

finns i och med den nya funktionen stöd för att spärra detta även i VwS.  

Funktionen aktiveras efter hand som vi får in uppgifter om vilka vårdenheter 

användarna tillhör. 
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